
REF. MEN16993

6 000 000 € Herrgård - Till salu
Excellent herrgård med 7 Sovrum med 500m² terrass till salu i Alaior, Menorca
Spanien »  Menorca »  Alaior »  07730

7
Sovrum  

7
Badrum  

1.450m²
Planlösning  

1.200.000m²
Totalyta  

500m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Otrolig isolerad rustik gård med flera byggnader belägna
på en omfattande 120 hektar stor tomt, med mycket
växtlighet, en spektakulär trädgård, pool och vacker
utsikt över landskapet.

Fristående rustik egendom med flera byggnader i staden Alaior, nära Mahón. Gården
ligger på en omfattande tomt på 120 hektar, som har blivit mycket välskött och
innehåller mycket vegetation, långa vägar flankerade av menoranska stenmurar, en
spektakulär trädgård, magnifik utsikt över landskapet, flera terrasser och en 120 m²
stor pool.

Alla byggnader totalt 1.450 m², inklusive ett herrgård, ett stughus, en stor täckt
veranda med 6 parkeringsplatser och ett slutet garage för 4 bilar, bland andra.

Huvudbyggnaden mäter 480 m² och fördelas över 2 våningar plus ett loft.
Bottenvåningen har 7 rum, kök och badrum, övervåningen har 6 rum, vardagsrum, kök
och badrum. Loftet är upptaget av endast ett rum.

Stugan har ett område på 650 m² plus 500 m² terrasser. Den har 4 sovrum med eget
badrum, 2 är dubbla och ett är ett service rum. Det har också ett fullt utrustat kök,
separat matsal, 3 vardagsrum och öppen spis.

Bland de övriga bilagorna finns en träbyggnad på 160 m² för lagring av maskiner,
strykbräda, tvättstuga och installationsrummet, förutom en annan byggnad på 120 m²
med en 50 m² veranda i poolområdet. Detta har ett vardagsrum, kök, badrum och
separat förråd för poolmöbler.

Ett utmärkt tillfälle för alla som vill njuta av lugnet som erbjuds av denna lantgård.
Kontakta oss för mer information eller för att ordna ett besök.

lucasfox.se/go/men16993

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Öppen spis, Förråd
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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